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Empresa Municipal de la Vivienda y Suelo de Melilla, S.A.

PROMOCION: 107 VVDAS ALQUILER VARIAS PROMOCIONES

Solicitudes Excluidas
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Numero Apellidos
666 HAMED MOHAMED

670
671 NASSER
679 MAACH

682 EL OUAT

683 HAMMOUTI

684 MAACH BAHRI

687 BOUHLASS ABCHARIM
688 BOUHLASS

692 YACHOTI

694 SALAH HADDU

696 EL MESAOUDI

698 AFKIR

701 MOHATAR MIMUN
702 NAR

703 ACHEMLAL

704 AZAGHBIB JABIOU

710 MILOUD MIMOUN

711 MARTINEZ RUIZ

712 OUARIACH TIR

714 EL HACHOUNI OUARDANI
715 ARRAIS

716 EL MAZDOULA

717 AHMED MIMUN

718 MOHAMED MOHATAR

Nombre
RACHID

RABIA
LAYLA

MOHAMED
NOUNOUT
MOHAMED
AMAR
HAYAT
MALIKA
NEWEL
SABRIA

ABDELLAH

NAIMA
FOUZIA

DRISS

MALIKA
HANAN

HANANE
YOUSSEF
MALIKA
MOHAMED
SALUA
SOLIMAN

DNI/NIE
45310137E

X3373323M
Y1978010R

X4005904V
X2781779K
44071430A
45320633F

X2212531T
Y2916732R
45296811)

X4358880N

X6956505V

45298094P
X6511506E

X4591159Z

Cupo
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)

Motivos exclusion

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

MUJERES VICTIMAS VIOLENCIA GEI'TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1A)
DISCAPACITADOS

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1B)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

45318811W VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
X2255106W VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
MARIA DEL MAR45301564M VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

44074973G
45355536L
Y0107570J

X3982651V

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1B)

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

45297651W VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)

45282853Q

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA|TENER DEUDA
TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
RESIDENCIA INFERIOR A LA REQUERIDA

TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO
TENER DEUDA TRIBUTARIA CON LA CAM O EL ESTADO

Cods. exclusién
7,8
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